

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_338_23

You asked:

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information from the Health Board regarding;

1. From 1st May 2023- 31st July 2023 how many shifts have your Health Board used Thornbury Nursing Services for?

145.

2. Within this timeframe, please list the number of shifts by ward or department that Thornbury was utilised in.

Please see information provided in the table below:

Department	Total shifts
Glanrhyd Angelton Clinic Ward 1	1
Glanrhyd Angelton Clinic Ward 2	5
Prince Charles Hospital GP Assessment ENP	1
Prince Charles Hospital Ward 1 CCU	1
Prince Charles Hospital Ward 12 Medicine/Respiratory	2
Prince Charles Hospital Ward 9 Medicine/Gastro	1
Princess of Wales ITU	2
Princess of Wales Ward 7	1
Royal Glamorgan Hospital A&E	5
Royal Glamorgan Hospital AMU 4+6- Medicine AMU	50
Royal Glamorgan Hospital Bed Management	15
Royal Glamorgan Hospital ICU/HDU	3
Royal Glamorgan Hospital Mental Health Admissions	1
Royal Glamorgan Hospital Older Persons Assessment Unit	1
Royal Glamorgan Hospital PICU	2
Royal Glamorgan Hospital St Davids Unit	2
Royal Glamorgan Hospital Ward 12 Medicine/Stroke	1
Royal Glamorgan Hospital Ward 14 - Medicine/Cardiac StepDown	4
Royal Glamorgan Hospital Ward 17/18 Paediatrics	4
Royal Glamorgan Hospital Ward 20 - Medicine	2
Royal Glamorgan Hospital Ward 21 Mental Health	2
Royal Glamorgan Hospital Ward 22 Mental Health	5
Royal Glamorgan Hospital Ward 3 - Trauma/Orthopaedic	2
Royal Glamorgan Hospital Ward 5 - Medicine	3
Royal Glamorgan Hospital Ward 7 - Surgical	3
Royal Glamorgan Hospital Ward 9 - Surgical	7
Ysbyty Cwm Cynon Ward 1 Rehab	11
Ysbyty Cwm Cynon Ward 2 Rehab	3
Ysbyty Cwm Cynon Ward 3 Rehab	2
Ysbyty Cwm Cynon Ward 4 Rehab	3
Grand Total	145

- 3. Please name all other 'off-contract agencies' for nursing that were utilised by the Health Board within this time frame. (01/05/2023-31/07/2023) For the purpose of definition 'off-contract suppliers' would be any non-framework providers under Workforce Alliance or Health Trust Europe.**

None.

- 4. Please list all wards or departments that utilised these agencies within this same time frame.**

None.

- 5. Please list any suppliers with a general Band 5-day charge rate of over £50 per hour that have been booked for the Health Board in this time period (01/05/2023-31/07/2023)**

None.

- 6. Please list any suppliers with a general Band 5-night charge above £60 per hour that have been booked for the Health Board in this time period (01/05/2023-31/07/2023)**

None.